Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PORTARIA Nº 12/2021

Gilmar Benedito Gonçalves, Presidente da Câmara
Municipal de Joanópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
em conformidade com o disposto no art. 27 da Resolução nº 192/2020, que
“dispõe sobre quadro, a estrutura de empregos e o regime de trabalho para os
servidores da Câmara Municipal de Joanópolis”,

Designa a Sra. Darlene da Silva, portadora do R.G. nº

26.542.315-6, Contadora Legislativa, para desempenhar em caráter de substituição,
nos dias 07 e 08 de julho de 2021, a função gratificada de Tesoureiro, fazendo jus
à complementação proporcional de vencimentos a que se refere o parágrafo único
do art. 27 da Resolução nº 192/2020. A referida substituição dá-se por razão de
afastamento por saúde.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Joanópolis, 06 de julho de 2021.

Gilmar Benedito Gonçalves

Presidente da Câmara

Certidão

Certifico que a Portaria nº 12/2021, foi publicada na
Secretaria em local de costume, nesta data. O referido é
verdade.

Joanópolis, 06 de julho de 2021.

Simoni Alessandra de Oliveira
Secretária Legislativa